2023/2024年度通告(233)

有關訂購夏季校服及 2024-2025學年轉換新校服事宜

敬啟者：

本校校服合約承辦商大江國貨校服公司將會安排訂製夏季校服，而相關的訂購

表通告將會派發給學生。校服商將會於下星期二(12/3)派員到校為學生量度尺碼。如

有意訂購的家長，請把表格填妥，學生依時帶回表格訂製。

  注意：下星期二(12/3)無需繳交訂金，稍後校服商將會派發信封和發票一張，

請家長把準確費用放入信封內，讓學生在「夏季校服領取日」當天交回校服商，避免

找續。家長亦可選擇到門市自行購買夏季校服。(地址:上水新財街 7號 A大江樓閣樓

(星展銀行提款機旁邊樓梯上)，電話:26719981)

為了配合學校特色、課程安排、氣候變化及經濟效益等因素，粉嶺公立學校

法團校董會早前通過學校於 2024-25年度起，更改校服及體育服款式。有關校服招標

程序已順利完成，而新校服的設計樣式及其他相關資訊將稍後公佈。

另外，為方便已購買現有校服款式（下稱「舊款校服」）的同學及響應環保，

學校在進行轉換校服期間會安排過度期，詳情如下：

⚫ 新舊校服設有 3年的校服過渡期，但注意新舊校服不可以混合搭配穿著。

年度 年級 新款校服 舊款校服

2024-2025

小一及插班生 必須穿著 不適用

小二至小六 可選穿著 可選穿著

2025-2026

小一至小二及插班生 必須穿著 不適用

小三至小六 可選穿著 可選穿著

2026-2027

小一至小三及插班生 必須穿著 不適用

小四至小六 可選穿著 可選穿著

學校將會於 2027-2028年度規定全體學生穿著新校服。

  如有任何有關校服的問題，可致電學校聯絡林宇輝副校長。

  此致

貴家長                                                   粉嶺公立學校校長

________________

                                                          余美賢 謹啟

2024年 3月 8日

負責老師:林宇輝副校長

2023/2024 年度 通告 (233) (回條)

有關訂購夏季校服及 2024-2025學年轉換新校服事宜

敬覆者：

本人已知悉有關訂購夏季校服及 2024-2025學年轉換新校服事宜。

    此覆

粉嶺公立學校校長

                                             家長姓名︰________________

                                             家長簽署︰________________

                                             聯絡電話︰________________

                                             二零二四年     月     日

請於 3月 15日或以前簽妥電子回條。

負責老師:林宇輝副校長

學生姓名:__________(  )

   班    別:_________